
 

 

03 de fevereiro 

Pg. 1 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 2 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 3 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 4 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 5 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 6 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 7 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 8 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 9 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 10 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 11 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 12 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 13 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 14 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 15 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 16 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 17 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 18 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 19 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 20 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 21 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 22 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 23 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 24 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 25 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 26 

 



 

 

03 de fevereiro 

Pg. 27 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 2013/2011 e nº 268/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Roberto dos Santos Claudino 

CPF: 752.881.174-20 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1.302,00 

Vigência do Contrato: 02/02/2023 a 31/12/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis 

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cacimbas 

Contratado: Roberto dos Santos Claudino 

CPF: 752.881.174-20 

Cargo: Motorista 

Valor Mensal: R$ 1302,00 

Vigência do Contrato: 02/02/2023 a 31/12/2023 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


	Diario Oficial de Cacimbas 03-02-23
	Diario Oficial de Cacimbas 03-02-23-1

